
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22.09.2014                                                  № 1837 
 

г. Лесной 

О внесении изменений в постановление главы администрации городского округа 
«Город Лесной» от 27.09.2012 № 1416 «О создании комиссии по мониторингу 
достижения целевых показателей социально-экономического развития 

городского округа «Город Лесной» 
 

 В связи с кадровыми изменениями, 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление главы администрации городского 

округа «Город Лесной» от 27.09.2012 № 1416 «О создании комиссии по 
мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического развития 
городского округа «Город Лесной» (с изменениями от 25.02.2014 № 277) изложив 
приложение № 2 в новой редакции (прилагается). 

2. Контроль исполнения постановления оставляю за собой. 
 
 
 

 
Глава администрации 
городского округа «Город Лесной»                              Ю.В. Иванов 



Приложение 
к постановлению администрации 
городского округа «Город Лесной» 
от 22.09.2014 № 1837 

СОСТАВ КОМИССИИ  
ПО МОНИТОРИНГУ ДОСТИЖЕНИЯ ЦЕЛЕВЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ СОЦИАЛЬНО- 
ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 

1. Гришин Викторович Васильевич - глава городского округа «Город Лесной», 
председатель комиссии; 

2. Иванов Юрий Васильевич - глава администрации городского округа «Город 
Лесной», заместитель председателя комиссии; 

3. Нечкина Наталья Николаевна - начальник отдела планирования и мониторинга 
социально-экономического развития комитета 
экономического развития, торговли и услуг 
администрации городского округа «Город 
Лесной», секретарь комиссии. 

 Члены комиссии:   

4. Городилов Александр Александрович - заместитель председателя Думы городского 
округа «Город Лесной»; 

5. Герасимов Олег Валерьевич - первый заместитель главы администрации 
городского округа «Город Лесной»; 

6. Русаков Владислав Витальевич - заместитель главы администрации городского 
округа «Город Лесной» по правовым и 
организационным вопросам; 

7. Трапезникова Ирина Николаевна - заместитель главы администрации городского 
округа «Город Лесной» по финансам и 
бюджетной политике – начальник 
муниципального казенного учреждения 
«Управление по финансам и бюджетной 
политике администрации городского округа 
«Город Лесной»; 

8. Рясков Сергей Алексеевич - заместитель главы администрации городского 
округа «Город Лесной» по вопросам 
образования, культуры и спорта; 

9. Толшин Юрий Владимирович - председатель комитета экономического развития, 
торговли и услуг администрации городского 
округа «Город Лесной» (далее – 
администрация); 

10. Новиков Олег Владимирович - начальник управления по архитектуре и 
градостроительству администрации; 

11. Андриевская Наталья Владимировна - начальник отдела по физической культуре, 
спорту и молодежной политике 
администрации; 

12. Ведерников Александр Юрьевич - начальник отдела энергетики и жилищной 
политики администрации; 



 

13. Пищаева Ольга Викторовна - начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление образования 
администрации городского округа «Город 
Лесной»; 

14. Улыбушев Владимир Викторович - начальник муниципального казенного 
учреждения «Отдел культуры администрации 
городского округа «Город Лесной»; 

15. Розумный Антон Григорьевич - председатель муниципального казенного 
учреждения «Комитет по управлению 
имуществом администрации городского округа 
«Город Лесной»; 

16. Тачанова Галина Ивановна - начальник муниципального казенного 
учреждения «Управление городского 
хозяйства». 

 
 
 
 


